WEG S.A.
GRUPO WEG
COMPANHIA ABERTA
CNPJ sob nº 84.429.695/0001-11
Av. Prefeito Waldemar Grubba, 3.300
Jaraguá do Sul - Estado de Santa Catarina
NIRE 42300012203

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N° 979

Aos dois dias do mês de fevereiro de 2021, por convocação do presidente, Sr. Décio da Silva, os
membros do conselho de administração reuniram-se em teleconferência, que assim deliberaram:

1. Aprovado, por unanimidade de votos, a avaliação das atividades de Auditoria Interna e do Código

de Ética, relativas a 2020.

2. Aprovado, por unanimidade de votos, dar andamento com o processo de substituição/contratação

do auditor independente para o exercício social de 2021.

Nada mais havendo a tratar, após agradecer a presença de todos, o Senhor Presidente encerrou a
reunião. Jaraguá do Sul - SC, 02 de fevereiro de 2021. Ass. Décio da Silva. Presidente do Conselho
de Administração. Nildemar Secches. Vice-Presidente do Conselho de Administração. Sérgio Luiz
Silva Schwartz. Martin Werninghaus. Dan Ioschpe. Miguel Normando Abdalla Saad. Siegfried
Kreutzfeld. Membros. Cópia fiel da ata lavrada na página 22 do Livro de Atas das Reuniões do
Conselho de Administração nº 24.

DÉCIO DA SILVA
Presidente do Conselho de Administração